
Uchwała Nr 1454/278/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 sierpnia 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Marzennie Przesmyckiej  

– Baranek, Dyrektorowi Ośrodka Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów 

w Warszawie do zawarcia umowy i realizacji projektu zorganizowania zagranicznej 

mobilności kadry edukacyjnej – w ramach Programu „Uczenie się przez całe życie”  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U z 2013 r. poz. 596 i poz. 645) - uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 953/258/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 maja 2013 r.  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Marzennie Przesmyckiej – Baranek, Dyrektorowi 

Ośrodka Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie do zawarcia 

umowy i realizacji projektu zorganizowania zagranicznej mobilności kadry edukacyjnej  

– w ramach Programu „Uczenie się przez całe życie”, § 1 otrzymuje brzmienie:  

„Udziela się Marzennie Przesmyckiej – Baranek, Dyrektorowi Ośrodka Edukacji 

Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie z siedzibą przy ul. Raszyńskiej 8/10 

w Warszawie, pełnomocnictwa do działania w imieniu Województwa Mazowieckiego,  

w zakresie związanym z działalnością statutową Ośrodka Edukacji Informatycznej  

i Zastosowań Komputerów w Warszawie, w sprawie zawarcia umowy z Fundacją Rozwoju 

Systemu Edukacji – Narodową Agencją Programu „Uczenie się przez całe życie” z siedzibą  

w Warszawie przy ul. Mokotowskiej 43, dotyczącej realizacji projektu  

nr 2013-1-PL1-ESF03-39601, pod tytułem Learning in the Digital Age w ramach 

realizowanego przez tę fundację projektu systemowego „Zagraniczna mobilność szkolnej 

kadry edukacyjnej w ramach projektów instytucjonalnych”, współfinansowanego przez Unię 

Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki oraz dokonywania wszelkich czynności prawnych  

i faktycznych związanych z realizacją tej umowy. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 

 

 


